АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.11.2020

                        № 947
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 20.04.2017 № 327

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в Совете по делам казачества при Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.04.2017 № 327 «О создании Совета по делам казачества при Администрации города»:

1) исключить из состава Совета по делам казачества при Администрации города (далее – Совет) Лавриненко Анатолия Григорьевича;

Тололину Юлию Тельмановну;

2) включить в состав Совета Кошелеву Татьяну Васильевну – главного специалиста (секретаря комиссий правоохранительной направленности) в качестве секретаря Совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города
                                               С.А. Бондаренко

Постановление вносит
главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)